Şirket‟in esas sözleşmesinde yapılan değişikliklerle kurumsal yönetim ilkelerine uyum

çalışmaları başlamıştır. Şirket ve organları Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan

Kurumsal Yönetim İlkelerine titizlikle uymaya gayret edecektir. Söz konusu ilkelerin tam

olarak uygulanamaması halinde bunun gerekçesi ve sonuçları SPK mevzuatı gereği her yıl

hazırlanacak Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu ile  kamuoyuna açıklanacaktır.

141

 GRUP HAKKINDA BĠLGĠLER 7.

Ortaklığın dahil olduğu grup hakkında özet bilgi, grup Ģirketlerinin faaliyet 7.1.

konuları, ortaklıkla olan iliĢkileri ve ortaklığın grup içindeki yeri:

Bu İzahname‟nin tarihi itibarıyla, Pegasus, hem doğrudan hem de Esas Holding aracılığıyla

olmak üzere Sabancı Ailesi üyelerinin %100 kontrolü altında bulunmaktadır.

Tedavüldeki paylara sahip olanlar ile ilgili belirli bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmektedir.

Halka Arz‟dan Önce Sahip

Olunan Paylar

Halka Arz‟dan Sonra Sahip

Olunan Paylar

(ilave payların satılmayacağı

varsayımıyla)

Halka Arz‟dan Sonra Sahip

Olunan Paylar

(ilave bütün payların satıldığı

varsayımıyla)

Sahibin adı Adet
Tedavüldeki

pay yüzdesi
Adet

Tedavüldeki

pay yüzdesi
Adet

Tedavüldeki

pay yüzdesi

Esas Holding 72.375.570 96,5% 67.562.570 66,01% 64.353.570 62,92%

Ali Sabancı 874.810 1,17% 874.810 0,86% 874.810 0,86%

Emine Kamışlı 874.810 1,17% 874.810 0,86% 874.810 0,86%

Kazım Köseoğlu 437.405 0,58% 437.405 0,43% 437.405 0,43%

Can Köseoğlu 437.405 0,58% 437.405 0,43% 437.405 0,43%

Halka Açık Kısım 0 0,0% 32.085.000 31,37% 35.294.000 34,51%

TOPLAM 75.000.000 100,0% 102.272.000 100,0% 102.272.000 100,0%

Sayın Şevket Sabancı‟dan itibaren gelen birinci ve ikinci kuşak Sabancı Ailesi üyeleri

tarafından bir girişim şirketi olarak 2000 yılında kurulmuş olan Esas Holding halihazırda

Türkiye‟nin önde gelen holding şirketleri arasında yer almaktadır. Esas Holding, 31 Aralık

2012 itibarıyla, havacılık, gıda, sağlık, perakende ve emlak sektörlerinde faaliyet gösteren

toplam 11 grup şirketine sahiptir. Esas Holding tamamen Sabancı Ailesi üyelerinin

sahipliğinde bulunmaktadır. Bu İzahname‟nin tarihi itibarıyla Esas Holding‟in hissedarları

aşağıdaki tabloda belirtilmektedir.

Hissedarın adı Sahip olunan tedavüldeki payların yüzdesi